
A.2.6 Primäreinkommen der privaten Haushalte je Einwohner
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1998 BW 212.202 3,0 92,8 14,5 20.389 2,8

1999 218.872 3,1 95,7 14,6 20.948 2,7

2000 228.752 4,5 100,0 14,7 21.801 4,1

2001 236.716 3,5 103,5 14,8 22.415 2,8

2002 237.519 0,3 103,8 14,9 22.342 -0,3

2003 241.126 1,5 105,4 14,9 22.581 1,1

2004 243.322 0,9 106,4 14,9 22.729 0,7

2005 248.098 2,0 108,5 15,0 23.126 1,7

2006 257.480 3,8 112,6 15,1 23.978 3,7

1998 BY 239.625 3,0 93,4 16,3 19.854 2,8

1999 246.314 2,8 96,0 16,4 20.328 2,4

2000 256.593 4,2 100,0 16,5 21.054 3,6

2001 265.401 3,4 103,4 16,6 21.612 2,7

2002 266.209 0,3 103,7 16,7 21.541 -0,3

2003 270.819 1,7 105,5 16,8 21.844 1,4

2004 275.165 1,6 107,2 16,9 22.139 1,4

2005 280.033 1,8 109,1 16,9 22.483 1,6

2006 291.386 4,1 113,6 17,0 23.351 3,9

1998 BE 54.428 -1,4 98,1 3,7 15.941 -0,5

1999 54.953 1,0 99,0 3,7 16.194 1,6

2000 55.492 1,0 100,0 3,6 16.398 1,3

2001 55.020 -0,9 99,1 3,4 16.253 -0,9

2002 53.886 -2,1 97,1 3,4 15.894 -2,2

2003 53.508 -0,7 96,4 3,3 15.777 -0,7

2004 53.398 -0,2 96,2 3,3 15.763 -0,1

2005 53.155 -0,5 95,8 3,2 15.672 -0,6

2006 54.453 2,4 98,1 3,2 16.016 2,2

Quelle: Volkswirtschaftliche Gesamtrechnung der Länder 1
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1998 BB 34.547 2,5 94,5 2,4 13.381 1,8

1999 35.434 2,6 97,0 2,4 13.661 2,1

2000 36.545 3,1 100,0 2,3 14.053 2,9

2001 37.413 2,4 102,4 2,3 14.409 2,5

2002 37.134 -0,7 101,6 2,3 14.357 -0,4

2003 37.266 0,4 102,0 2,3 14.466 0,8

2004 38.163 2,4 104,4 2,3 14.854 2,7

2005 38.497 0,9 105,3 2,3 15.023 1,1

2006 39.460 2,5 108,0 2,3 15.458 2,9

1998 HB 13.208 1,1 95,7 0,9 19.686 1,8

1999 13.380 1,3 96,9 0,9 20.098 2,1

2000 13.802 3,2 100,0 0,9 20.866 3,8

2001 14.108 2,2 102,2 0,9 21.365 2,4

2002 13.804 -2,2 100,0 0,9 20.912 -2,1

2003 13.855 0,4 100,4 0,9 10.907 0,0

2004 13.768 -0,6 99,8 0,8 20.772 -0,6

2005 14.184 3,0 102,8 0,9 21.388 3,0

2006 14.744 3,9 106,8 0,9 22.196 3,8

1998 HH 37.173 1,5 92,4 2,5 21.843 1,8

1999 38.120 2,5 94,7 2,5 22.391 2,5

2000 40.244 5,6 100,0 2,6 23.531 5,1

2001 41.918 4,2 104,2 2,6 24.357 3,5

2002 42.380 1,1 105,3 2,7 24.633 0,7

2003 43.711 3,1 108,6 2,7 25.228 2,8

2004 44.610 2,1 110,9 2,7 25.694 1,8

2005 46.402 4,0 115,3 2,8 26.676 3,8

2006 48.470 4,5 120,4 2,8 27.720 3,9

1998 HE 116.557 1,8 92,8 7,9 19.323 1,8

Quelle: Volkswirtschaftliche Gesamtrechnung der Länder 2
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1999 120.449 3,4 96,0 8,0 19.939 3,2

2000 125.570 4,2 100,0 8,1 20.727 4,0

2001 129.554 3,2 103,2 8,1 21.333 2,9

2002 130.157 0,5 103,7 8,1 21.390 0,3

2003 132.023 1,4 105,1 8,2 21.677 1,3

2004 132.857 0,6 105,8 8,1 21.818 0,7

2005 134.368 1,1 107,0 8,1 22.048 1,1

2006 138.410 3,0 110,2 8,1 22.768 3,3

1998 MV 21.907 1,1 94,8 1,5 12.149 1,7

1999 22.571 3,0 97,6 1,5 12.580 3,5

2000 23.121 2,4 100,0 1,5 12.967 3,1

2001 23.319 0,9 100,9 1,5 13.191 1,7

2002 22.908 -1,8 99,1 1,4 13.075 -0,9

2003 22.869 -0,2 98,9 1,4 13.159 0,6

2004 23.073 0,9 99,8 1,4 13.371 1,6

2005 23.098 0,1 99,9 1,4 13.485 0,9

2006 23.561 2,0 101,9 1,4 13.857 2,8

1998 NI 136.861 1,5 94,3 9,3 17.428 1,2

1999 140.191 2,4 96,6 9,3 17.794 2,1

2000 145.171 3,6 100,0 9,3 18.350 3,1

2001 148.261 2,1 102,1 9,3 18.674 1,8

2002 147.778 -0,3 101,8 9,3 18.543 -0,7

2003 150.228 1,7 103,5 9,3 18.809 1,4

2004 151.758 1,0 104,5 9,3 18.975 0,9

2005 153.281 1,0 105,6 9,3 19.161 1,0

2006 158.801 3,6 109,4 9,3 19.877 3,7

1998 NRW 345.356 2,1 94,6 23,5 19.218 2,1

1999 352.216 2,0 96,5 23,4 19.584 1,9

Quelle: Volkswirtschaftliche Gesamtrechnung der Länder 3
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2000 364.970 3,6 100,0 23,4 20.276 3,5

2001 374.160 2,5 102,5 23,4 29.756 2,4

2002 372.431 -0,5 102,0 23,3 20.619 -0,7

2003 374.782 0,6 102,7 23,2 20.735 0,6

2004 378.799 1,1 103,8 23,2 20.960 1,1

2005 384.280 1,4 105,3 23,2 21.275 1,5

2006 394.979 2,8 108,2 23,1 21.893 2,9

1998 RP 70.508 1,9 93,7 4,8 17.540 1,7

1999 72.145 2,3 95,5 4,8 17.909 2,1

2000 75.230 4,3 100,0 4,8 18.666 4,2

2001 76.866 2,2 102,2 4,8 19.021 1,9

2002 77.678 1,1 103,3 4,9 19.172 0,8

2003 78.731 1,4 104,7 4,9 19.408 1,2

2004 79.686 1,2 105,9 4,9 19.632 1,2

2005 80.440 0,9 106,9 4,9 19.816 0,9

2006 83.243 3,5 110,7 4,9 20.531 3,6

1998 SL 17.215 2,4 91,9 1,2 15.984 2,9

1999 17.924 4,1 95,7 1,2 16.711 4,5

2000 18.733 4,5 100,0 1,2 17.512 4,8

2001 19.481 4,0 104,0 1,2 18.253 4,2

2002 19.026 -2,3 101,6 1,2 17.858 -2,2

2003 19.284 1,4 102,9 1,2 18.140 1,6

2004 19.617 1,7 104,7 1,2 18.527 2,1

2005 19.901 1,4 106,2 1,2 18.899 2,0

2006 20.410 2,6 109,0 1,2 19.498 3,2

1998 SN 54.893 1,1 95,5 3,7 12.182 1,8

1999 56.190 2,4 97,7 3,7 12.577 3,1

2000 57.492 2,3 100,0 3,7 12.941 3,1

Quelle: Volkswirtschaftliche Gesamtrechnung der Länder 4
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2001 58.346 1,5 101,5 3,6 13.246 2,4

2002 58.303 -0,1 101,4 3,6 13.355 0,8

2003 58.789 0,8 102,3 3,6 13.564 1,6

2004 59.456 1,1 103,4 3,6 13.802 1,8

2005 59.066 -0,7 102,7 3,6 13.788 -0,1

2006 60.544 2,5 105,3 3,5 14.207 3,0

1998 ST 31.762 1,1 97,2 2,2 11.809 2,0

1999 32.376 1,9 99,1 2,2 12.159 3,0

2000 32.681 0,9 100,0 2,1 12.412 2,1

2001 33.023 1,0 101,0 2,1 12.709 2,4

2002 32.723 -0,9 100,1 2,0 12.758 0,4

2003 32.581 -0,4 99,7 2,0 12.851 0,7

2004 32.848 0,8 100,5 2,0 13.088 1,8

2005 32.860 0,0 100,5 2,0 13.237 1,1

2006 33.427 1,7 102,3 2,0 13.611 2,8

1998 SH 50.440 1,4 96,9 3,4 18.268 1,0

1999 50.902 0,9 97,8 3,4 18.372 0,6

2000 52.029 2,2 100,0 3,3 18.700 1,8

2001 53.065 2,0 102,0 3,3 18.980 1,5

2002 53.113 0,1 102,1 3,3 18.901 -0,4

2003 52.788 -0,6 101,5 3,3 18.727 -0,9

2004 53.033 0,5 101,9 3,2 18.766 0,2

2005 54.011 1,8 103,8 3,3 19.084 1,7

2006 55.822 3,4 107,3 3,3 19.707 3,3

1998 TH 29.907 3,5 93,4 2,0 12.108 4,1

1999 31.225 4,4 97,5 2,1 12.716 5,0

2000 32.037 2,6 100,0 2,1 13.128 3,2

2001 32.669 2,0 102,0 2,0 13.494 2,8

Quelle: Volkswirtschaftliche Gesamtrechnung der Länder 5
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2002 32.500 -0,5 101,4 2,0 13.532 0,3

2003 32.620 0,4 101,8 2,0 13.692 1,2

2004 32.787 0,5 102,3 2,0 13.867 1,3

2005 32.536 -0,8 101,6 2,0 13.874 0,1

2006 33.126 1,9 103,5 1,9 14.276 2,9

1998 Deutschland gesamt1.466.590 2,1 94,1 100,0 17.879 2,1

1999 1.503.310 2,5 96,5 100,0 18.314 2,4

2000 1.558.460 3,7 100,0 100,0 18.962 3,5

2001 1.599.320 2,6 102,6 100,0 19.423 2,4

2002 1.597.550 -0,1 102,5 100,0 19.368 -0,3

2003 1.614.980 1,1 103,6 100,0 19.571 1,0

2004 1.632.340 1,1 104,7 100,0 19.786 1,1

2005 1.654.210 1,3 106,1 100,0 20.060 1,4

2006 1.708.350 3,3 109,6 100,0 20.741 3,4

Quelle: Volkswirtschaftliche Gesamtrechnung der Länder 6


